
 
 
 

Agendapunt: 
 
 
 
Nr.:   
 
 
 
De raad van de gemeente Slochteren; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.3 maart 2009; 
 
gelet op de relevante artikelen van de Gemeentewet en de Algemene wet bestuursrecht: 
 
 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
Het Integraal jeugdbeleid 2009-2012, "Jong Slochteren doet mee" vast te stellen. 
 
 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van  26 maart 2009 
 
 
 
    De raad voornoemd, 
 
 
 
     , voorzitter. 
 
 
     , griffier. 


